MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 311 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 18 de dezembro de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  CATARINENSE  -  CAMPUS  ARAQUARI,  NO  USO  DA
COMPETÊNCIA  QUE  LHE  FOI  SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  Nº  100/2020
/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DE 29/01/2020,

RESOLVE

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituir  a
Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
professor Substituto na Área de Informátiva do IFC - Campus Araquari:

I. Marco Antonio Torrez Rojas (Matrícula SIAPE nº 100****) - Coordenador;
II. Eduardo da Silva (Matrícula SIAPE nº 180****) - Membro;
III. Marcione Rodrigues Nunes (Matrícula nº 129****) - Membro.
IV. Marco André Lopes Mendes (Matrícula SIAPE nº 174****) - Membro Suplente;
V. Fábio Longo de Moura (Matrícula SIAPE nº 155****) - Membro Suplente;

VI. Paulo Cesar Fernandes de Oliveira (Matrícula SIAPE nº 215****) - Membro
Suplente;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 19:37 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000147/2019-82

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 311, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/12/2023 e o

código de verificação: 1f61713a50

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf